KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27-go Lipca 1867 roku. | № 167. | Lat 46. | Dnia 15 (27) Lipca 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 12, w połu: c. st. 18
Wysok: wody st. 5 c. 9 (Ubywa).

Ubyło dnia minut. 59.

Jutro, ŚŚ. Innocentego Papieża i Celsa M.
Pojutrze, ŚŚ. Marty i Serafyny Pamię.

— Wczoraj, w kościele Śtej ANNY, Matki N.

(Zeszyły Anagram: Oslawienie).

MY ALEXANDER II,

CESARZ WSZECH ROSSJI KRÓL POLSKI
etc., etc., etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu NASZEM, wydał następujący wyrok:

Obecni:

Polaski Prezes.
Rozmanith) Sędziowie.
Jacobsohn)

Działo się na sesji Trybunału Handlowy: w Warszawie, dnia 13 (25) Czerwca 1867 r.

(podpisano) Polaski.
(-) Andrychiewicz, Podpisarz.

Trybunał Handlowy w Warszawie. W rozpoznaniu wniosku Sędziego Komisarza, massy upadłości Hipolita Strukczyńskiego, w dniu dzisiejszym uczynionego, względem wyznaczenia nowego terminu do likwidacji dla wierzycieli niestawających.

Trybunał etc.

Mocą tego wyroku, podanie, którego do pism publicznych Syndykom poleca.

(Podpisano) Polaski, Prezes (-) Andrychiewicz, Podpisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

Za zgodność świadczy i dla Syndyków wydaje.

W Warszawie dnia 15 (27) Czerwca 1867.

Podpisarz Trybunału Handlowego,

(podpisano) Andrychiewicz, (m. p.)

Dla zgodności stron interessowanych, oznaczają się stałe terminu likwidacji na dnię Środowe każdego tygodnia, na godzinę 5 z południa w Trybunale Handlowym w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr 549, odbywać się mające.

Warszawa, dnia 8 (20) Lipca 1867 r. (Podpisano) Julian Czajkowski, Syndyk massy. (D. W.)

Wiadomości Literackie.

— **Przegląd Katolicki**, Ner 29, wyszedł z druku i zawiera: Dogmat jest podstawą moralności; Korrespondencja z Warszawy (dokończenie); Kronika Kościelna.